
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO HEITOR 

ATO DA REITORIA N°J11'5 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRH/HUB n° 360198 e da PORTARIA n° 034198-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Exonerar,a pedido, a partir de 01.07.98, o Senhor MÁRCIO 
HUMBERTO MONTAGNA CAMMAROTA do cargo de Chefe do Centro de Informatização 
Hospitalar (FG-1) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF,/ de JiL 	de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


